



Faktúra F17002

Dodávateľ: **Mgr. Igor DIKY**  
**ML. DIPA**  
**Kračúnovce 374**  
**08701 Giraltovce**  
**SLOVENSKO**

IČO: 37652851 DIČ: 1020707820 IČ DPH: SK1020707820  
reg. č. 147/2002, Žo - 2002/10073/00002,

Tel.: E-mail: mldipa@post.sk  
Fax: WWW:

IBAN: SK89 0200 0000 0012 9360 6253 BIC:  
Účet: 1293606253/0200 VS: 17002  
Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pzp: 12.01.2017 Spôsob dopravy: osobne  
Dátum vyhotovenia: 12.01.2017 Spôsob úhrady: Hotovosť  
Dátum splatnosti: 26.01.2017 Objednávka:  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF17005 Stredisko: S

Obec Kračúnovce  
Kračúnovce 350  
08701 Kračúnovce  
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH ZI.		
				Počet mj		za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]		
1.	3001	GKB 12,5x1200x2000 N	96,000	M2	40,000	ks	1,3500	129,60	20	1,620	155,52
2.	3021	Profil UW 75/4000mm	40,000	BM	10,000	ks	0,8500	34,00	20	1,020	40,80
3.	3016	Profil CW 75/4000	100,000	m	25,000	ks	0,9000	90,00	20	1,080	108,00
4.	3139	Skrutky TEX LB 3,5*9,5mm 200ks	1,000	bl			1,9500	1,95	20	2,340	2,34
5.	3040	Hmoždinka zatlkacia 6x40/ 100ks	1,000	BL			2,9000	2,90	20	3,480	3,48
6.	3051	Skrutky TN 3,5x35mm/1000ks	1,000	BL			5,5000	5,50	20	6,600	6,60
7.	3161	Klinec stavebný	0,350	kg			1,6593	0,58	20	2,000	0,70
8.	3161	Klinec stavebný	1,300	kg			1,6593	2,16	20	1,992	2,59
9.	3162	Vrut UNI 6,0*140	0,060	kg			12,0000	0,72	20	14,333	0,86
10.	3163	OSB 3 15*1250*2500mm/3,125	18,750	M2	6,000	ks	4,1000	76,88	20	4,921	92,26
11.	3060	Planfix B fresh 5kg	8,000	BL			3,6000	28,80	20	4,320	34,56
12.	3090	Páska sklotextilná 25m	8,000	KS			0,7692	6,15	20	0,923	7,38

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	379,24	75,85	455,09
DPH 0%			

**K úhrade 455,09 EUR**

Slovom: Štyristopätdesiatpäť 9/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



**Mgr. Igor Diky**  
**ML. DIPA**  
087 01 Kračúnovce 374  
IČO: 37 652 851  
IČ/DPH: SK1020707820 4

Pečiatka a podpis

*Mgr. Diky*